Protokół Nr 11/2003

sesji Rady Miejskiej w Głuszycy

w dniu 11 września 2003 r.

Sesja odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w godz. 16.00 - 17.00.

W sesji uczestniczyło 13 radnych.

Nieobecni:

Radny Jerzy Janus

Radny Jerzy Solarz

1.
Otwarcie obrad.

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej witając zebranych na sali.

Na podstawie listy obecności przewodniczący Rady stwierdził quorum wystarczające dla prawomocności obrad w podejmowaniu uchwał.

Przewodniczący Rady poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Burmistrza. Następnie odczytał wniosek, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

2.
Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady przedstawił proponowany porządek obrad.

GŁOSOWANIE nad przyjęciem porządku obrad

za - 13 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 0 głosów

/przy 13 obecnych na 15/

Ustalenia: porządek obrad został przyjęty.

3.
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy

Burmistrz poinformował, że konieczność podjęcia tej uchwały związana jest z ostatecznym terminem przyjmowania wniosków przez fundusz SAPARD. Gmina ma gotowy projekt na odbudowę gminnej drogi w Łomnicy, która kwalifikuje się do programu SAPARD. Gmina może pozyskać do 75% zwrotu kosztów. Jest to szansa i szkoda byłoby nie skorzystać z niej. SAPARD przyjmuje wnioski do 15 września br. Głuszyca nie jest wyjątkiem, inne gminy również zwołują sesje w tej sprawie.

Jutro Zastępca Burmistrza umówiony jest na złożenie wniosku we Wrocławiu.

Radny Żelezowski

- zapytał, czy w związku ze złożeniem wniosku o budowę kolektora w Głuszycy Górnej, 

  również trzeba będzie robić zmiany w budżecie?

Burmistrz

- gmina jest w końcowej fazie składania wniosku o wydanie zezwolenia i kolektor 

  w Głuszycy Górnej będzie robiona już ze środków akcesyjnych. Środki będą planowane 

  w budżecie gminy na 2004 r.

Radny Masiuk

- zapytał na co są przeznaczone środki w wysokości 9 500 zł.

Burmistrz

- wyjaśnił, że na projekt modernizacji drogi. Będzie to droga asfaltowa, od sklepu za 

  zabudowania państwa Kucharzewskich.

GŁOSOWANIE nad podjęciem uchwały

za - 13 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 0 głosów

/przy 13 obecnych na 15/

Ustalenia: Uchwała Nr XI/50/2003 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy 
  
      została podjęta.

4.
Interpelacje, zapytania, odpowiedzi.

Radny Przedworski

- ponawia sprawę telefonów w Sierpnicy

Radny Boguski

- należy podjąć interwencję w sprawie podłączenia budki telefonicznej w Łomnicy.

Burmistrz

- gmina wystąpi ponownie do Telekomunikacji w sprawie telefonów

Radny Korpysa

- zapytał, czy będzie remontowany dach przy Kłodzkiej 10?

Burmistrz

- w budynku przy Kłodzkiej 10 jest wspólnota mieszkaniowa. Właściciele nie wyrażą zgody 

  na podpisanie uchwały i nie chcą partycypować w kosztach remontu dachu

Radny Błaszczyk

- wskazał na konieczność naprawy konstrukcji mostu przy ul. Częstochowskiej. Most 

  używany jest przez pojazdy i przez pieszych, Radny obawia się, że może dojść tam do 

  nieszczęścia.

Radny Walczak

- zwrócił uwagę, że znak zakazu zatrzymywania się i postoju przy ul. Leśniej nie jest 

  respektowany.

5.
Zakończenie obrad.

Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zakończył XI sesję Rady w dniu 11 września 2003 r.

Na tym protokołowanie zakończono. 

Protokoł.: Teodozja Nazarczuk


